
ÇOK ÖNEMLĠ, 

TÜM GÜNLÜKKENT KAT MALĠKLERĠNĠN BĠLGĠSĠNE! 

Çevre ve ġehircilik Bakanlığı (Tabiat Varlıklarını Koruma Genel Md.) 

Bakanlık makamının 24.11.2016 tarih ve 12176 sayılı oluru ile onaylanıp, Muğla 

Çevre ve ġehircilik Ġl Müdürlüğünce 30.12.2016 – 30.01.2017 tarihleri arasında 

askıya çıkartılan SAHĠLĠMĠZDE YAPILAN ĠMAR PLANI DEĞĠġĠKLĠĞĠ ile, 

Sitemizin deniz ve kumsalla olan bağlantısını sağlayan mevcut 7 metrelik Kamu 

yolunun, bu plan kararları ile ĠPTAL edildiği öğrenilmiĢ olup, ileride 

sahilimizdeki park alanında yapılacak düzenlemeler neticesinde, “DENĠZ ĠLE 

BAĞLANTIMIZIN KESĠLECEĞĠ” endiĢesini taĢımaktayız.  

Günlükkent Site Yönetimimizce bu hafta sonu tesadüfen öğrenilen bu 

plan değiĢikliği ile ilgili durum üzerine, askı ve itiraz süresinin bitim tarihi olan 

30.01.2017- Pazartesi günü acil olarak hazırlanan mağduriyetimizi belirten itiraz 

dilekçesi bizzat Site Yönetim Kurulu BaĢkanı Sn. Osman Günerkaya tarafından 

Muğla’ya gidilerek Çevre ve ġehircilik Ġl Müdürlüğüne elden teslim edilmiĢtir. 

(Dilekçe Kayıt No.su : 30.01.2017 tarih ve 1818/11) 

Yapılmak istenen bu Plan DeğiĢikliği ne anlama geliyor. 

1- Örneklerini ve uygulamalarını yakınlarımızda bulunan (Yanıklar/Karaot, 

Katrancı ve Günlüklü Plajları) vb. gibi Çevre Koylarımızda gördüğümüz 

üzere bizim sahilimizde de kamu yolunun ve günü birlik alanın iptal 

edilip, Park haline dönüĢtürmek suretiyle sahilin boydan boya tamamen 

yeni yasaya göre kiralanıp, etrafının tel örgüyle çevrelenip, kapatılarak 

Denize ulaĢımımız ya tamamen engellenebilir yada ücretli hale gelebilir. 

 

2- Planın kesinleĢmesi halinde bu güne kadar halka açık olarak deniz 

sahilinden kolaylıkla yararlanan özellikle Yanıklar, Kargı ve Çiftlik 

köylüleri ile birlikte bizlerinde denize ulaĢımı güçleĢmiĢ olacak ve tek 

çare  olarak Ormanın içindeki bataklık alandan geçmek zorunlu hale 

gelecektir. 

 

3- Çok büyük zorluklara ve engellemelere rağmen büyük umutlarla ve 

çabayla yapmıĢ olduğumuz ve bu yıl hizmetinize açılacak yeni yüzme 

havuzumuzun bulunduğu günübirlik Plaj tesislerimizin denizle olan 

bağlantısı engellenmiĢ olacaktır.  

 

4- Sahilimizdeki Otel sahiplerinin müracaatı ve giriĢimleriyle yapılmak 

istenen bu plan değiĢikliğine ve  bu tür oldu bittilere bugün sessiz 

kalırsak, yarın daha baĢka ne tür yaptırımlar ve zorluklarla karĢılaĢırız 

bilemeyiz.    

 



Değerli Kat Malikleri, 

          Hepinizin malumunuz olduğu üzere! Sahilimizde Yapımına baĢlanan Otel 

inĢaatı ile birlikte ortaya çıkan ve sitemizin geleceğini yakından ilgilendiren bir 

çok sorunlara karĢı yapılan ve yapılması gerekenleri önceki yıllarda gerek 

kooperatif ve site faaliyet raporlarında, gerekse de  fecebook’taki Günlükkent 

Mensupları Grubu olan sayfamızda da sizlerin doğru olarak  bilgilendirilmesine 

çaba gösterilmiĢtir.  

 Önceki yıllarda Sahilimizde yapılmak istenen ve bizlerin mağduriyetine 

yol açabilecek Rant’a bağlı bir çok giriĢim ve imar değiĢiklikleri kooperatif tüzel 

kiĢiliğinin zamanında yaptığı itiraz ve giriĢimler neticesinde önlenmiĢ idi. 

Ancak !  

Bu son Ġmar Planı değiĢikliğine itirazımız her ne kadar süresi içinde Site 

Yönetimince yapılmıĢ olsa bile, bundan sonraki süreçte Tüm Kat Maliklerimize  

düĢen görev ! Dosyanın onaylanıp ve kesinleĢeceği Ankara’daki Çevre Ve 

ġehircilik Bakanlığı Tabiat Varlıklarını Koruma Genel Müdürlüğünde varsa tüm 

tanıdık ve nüfusunu kullanarak Planın eski Ģekilde var olan ve denize çıkıĢımızı 

sağlayan 7 metrelik kamu yolunun tekrar Plana DAHĠL EDĠLMESĠ için çaba 

göstermek olmalıdır. 

Bu konudaki dosya no. tarih sayı gibi bilgi ve belgeleri Site Yönetiminden 

temin edebilirsiniz. 

Tüm Kat Maliklerimizi bilgilendirmenizi, katkı ve yardımlarınızı bekliyoruz. 

Selam ve sevgilerimizle, 

GÜNLÜKKENT SĠTE YÖNETĠMĠ 

 

Not : Günlükkent Site Yönetiminin PLANA ĠTĠRAZ dilekçesi ve Yapılmak istenen 

Plan değiĢikleri aĢağıdadır.  



 



 

 

 



 


